1

附件一：报价表

致：广州日报报业经营有限公司销售分公司

     我司已清楚贵司“灵活用工服务平台供应商采购项目”询价内

容及要求，我司对该项目的报价如下：

报价项目 服务费率 平台可实现功能

提供灵活用工服务平台  请详细填写

服务费计算规则及标准（如有，请说明）：

1．；

2．；

……

报价单位名称：

（盖公章）

日期：2024 年 4 月   日

2

附件二:报价承诺函

致：广州日报报业经营有限公司销售分公司

根据贵司关于灵活用工共享经济平台服务供应商采购项目询价

文件，我司_________________（报价方名称）作为该服务项目供应

商进行报价。

我方同意本报价函自递交之日起 60 个工作日内有效，在此期限

届满之前，本报价函对我们具有约束力，如中选，有效期将延长至本

项目终止日。报价方授权代表以此函申明并同意：

1.我方将按“询价文件”的规定履行询价过程中报价方的责任和

义务。

2.我方已详尽研究了所有询价文件、所有已提供的参考资料以及

有关附件并明白。

3.我方同意按照询价方提出的要求，作出相应的应答。

4.我们将按询价文件的规定，提供要求的所有资料，并保证递交

的报价文件的真实性、完整性。承诺不向无关的第三方透露本次询价

活动的任何信息。

5.我方认同：询价方不对非入选方就本次询价作出任何解释的条

款。

6.我方报价中已包括完成本项目询价文件规定的全部工作所需

的所有费用。

报价人名称：（公章）

法定代表人（或其授权代表）签字：

日    期：2024 年 4 月   日

3

附件三:报价人资格声明函

致：广州日报报业经营有限公司销售分公司

关于贵司灵活用工共享经济平台服务供应商采购项目，本公司

（企业）自愿意参加报价，并声明：

一、本公司（企业）具备询价文件中的“报价人资格要求”，并已

清楚询价文件的要求及有关文件规定，我方承诺单位负责人为同一人

或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一询价项目报价或

者未划分项目的同一询价项目报价。

二、我方承诺在本次询价活动中不存在以下情况：（1）被责令停

业；（2）被暂停或取消投标资格；（3）财产被接管或者冻结；（4）近

三年内在经营活动中有重大违法记录、有重大未了结债务纠纷。

三、我方承诺在本次询价活动中，如有违法、违规、弄虚作假行

为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承

担。

特此声明！

备注：1.本声明函必须提供且内容不得删改，否则视为无效报价。

2.本声明函如有虚假或与事实不符的，作无效报价处理。

报价人名称：（盖公章）：

法定代表人（或其授权代表）签字：

日期：2024 年 4 月   日